
РАЧНИ СИГНАЛИ ПРИ ВОЗЕЊЕ
ВЕЛОСИПЕД

Истегнете �а левата рака. Направете
го ово� сигнал приближно 30 метри
пред да свртите за да ги
предупредите другите.

СВРТУВАЊЕ НА ЛЕВО

Истегнете �а десната рака на страна
или испружете �а левата рака
настрана и свртете �а раката нагоре
под агол од 90 степени.

СВРТУВАЊЕ НА ДЕСНО

Истегнете �а левата рака и свитка�те �а
надолу под агол од 90 степени, со
отворена рака.

ЗАСТАНЕТЕ

свртување на десно

свртување на лево

застанете

Поддршката на Европската комисија за изработката на оваа публикација не претставува одобрување на
содржината, која ги одразува само гледиштата на авторите и Комисијата не може да биде одговорна за
каква било употреба на информациите содржани во неа.

Повеќе информации



РАЧНИ СИГНАЛИ ПРИ ВОЗЕЊЕ
ВЕЛОСИПЕД

Движете �а раката нагоре и надолу ка�
зглобот да им дадете до знаење на
другите возачи дека забавувате.

ЗАБАВЕТЕ

Придвижете �а раката нанапред.

ДАДЕТЕ ПРЕДНОСТ

Кога се приближувате до опасност
од патот, како што е дупка, капак
на шахта или капак за одвод,
испружете �а раката и насочете �а
кон подот. Ако е можно, ова може
да биде придружено со кружни
движења.

ОПАСНОСТ/ДУПКА НА ПАТ

повеќе информации Поддршката на Европската комисија за изработката на оваа публикација не претставува одобрување на содржината, која ги одразува
само гледиштата на авторите и Комисијата не може да биде одговорна за каква било употреба на информациите содржани во неа.

забавете

дадете предност

дупка на пат      опасност

Поддршката на Европската комисија за изработката на оваа публикација не претставува одобрување на
содржината, која ги одразува само гледиштата на авторите и Комисијата не може да биде одговорна за
каква било употреба на информациите содржани во неа.

Повеќе информации


